
2024 年 6 月吉日

お取引先各位

株式会社 き も と

本店所在地変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび当社では本店所在地を下記住所に変更することとなりましたので、

お知らせいたします。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。今後とも、変わら

ぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．変更日及び本店新住所

変更日 ：2024 年 7 月 1 日

本店新住所：〒511-0411 三重県いなべ市北勢町京ヶ野新田 450 番地

TEL 050-3154-9000 ／ FAX 03-5480-8121

※電話番号、FAX 番号に変更はありません。

2．郵便送付先

さいたま本社へご送付頂いていた郵便につきましては、原則、下記茨城工場

へお願いいたします。

※郵便物には必ず担当部署および担当者名の記載をお願いいたします。

（茨城工場住所）〒306-0213 茨城県古河市北利根 13

TEL 050-3154-9000

尚、注文書・納品書・請求書・受領書につきまして、今後はメールにてご送

付くださいますようお願い申し上げます。送信先については各担当者へお問い

合わせください。

以上


